1. Specyfikacja

Moc 1000w, 1200w, 1400w, 1600W, 1800W
Przeptyw Powietrza2.0m3 / min

Hatas 77dB

Préznia 18Kpa

Moc ssania 20W

Dtugos¢ Kabla 5M

2. Cechy

Green power / Wysoka moc;

Wskaznik zapetnienia;

Automatyczny zwijacz kabla;
Zmienna kontrola predkosci

3. Informacje o dostawcy

Jednostka Wymiary (mm)

334 * 256 * 223

Wymiary Opakowanie
(mm)

400 * 285 * 310

t adowanie llo$¢ (szt)

20'GP

40'GP

40'HC

800

1650

1950

4. Wszelkie Pontone lub wielu koloréw mozna dostosowac kolory
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Production Process

Injection Moulding Machine

Assembly Line ||
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